1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內

容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

 (股份代號: 1371)

澄清公告

華彩控股有限公司* (「本公司」；與其附屬公司，統稱「本集團」)董事局(「董事局」)
留意到於二零一五年六月五日在貴州網刊登，並陸續於多家媒體轉發的《中福在線第

四代投注終端機研發成功  即將在全國部署》的新聞（「有關新聞」）。

董事局謹此提請本公司股東及有意投資者垂注，本公司於知悉有關新聞後，已即時向

中國福利彩票發行管理中心（「中彩中心」）和北京中彩在線科技有限責任公司

（「中彩在線公司」）的相關負責人作出詢問，相關負責人對有關新聞的發佈及中彩

在線公司將自行生產第四代投注終端機，均表示不知情。

董事局謹此澄清，本公司及其附屬公司東莞天意電子有限公司從二零一四年起即與中

彩在線公司及其主管單位中彩中心就中福在線投注終端機續約問題進行磋商，並了解

到，根據《中華人民共和國政府採購法》、《彩票管理條例》和《彩票管理條例實施

細則》的要求，新的中福在線投注終端機的供應合約，必須按政府採購的相關規定和

流程實施。任何公司無一例外都需經過政府採購程序，才能取得投注終端機供應商資

格。

本公司之股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

           承董事局命

                   華彩控股有限公司*
                     董事局主席

  劉婷

*

2

香港，二零一五年六月七日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事劉婷女士、吳京偉先生、陳丹娜女士及
李子饋先生；非執行董事孔祥達先生；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及
崔書明先生。

* 僅供識別